



ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE FÉLIX DO XINGU
PODER LEGISLATIVO

Avenida Coronel Tacredo Neves nº. 670 - Cento - CEP 68380-000



PLANILHA GERAL

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	BATERIA 60 AMPERES	1	UND	R\$ 469,00	R\$ 469,00
2	Pneu 235/70 r16 s104/101 destination f	10	UN	R\$ 797,00	R\$ 7.970,00
3	Pastilha de freio dianteiro L200 triton	10	UND	R\$ 114,00	R\$ 1.140,00
4	Mola trava pastilha dianteira L200 triton nissan 08	10	UN	R\$ 31,00	R\$ 310,00
5	Tambor freio tras. L200 triton	7	UND	R\$ 292,00	R\$ 2.044,00
6	Jogo mola patim freio tras. L200 triton c/ cent. 1ro	5	UND	R\$ 28,00	R\$ 140,00
7	Gatilho freio tras. L200 triton s10 nova l. dr.	5	UND	R\$ 13,00	R\$ 65,00
8	Gatilho freio tras. L200 triton s10 nova l. esq.	5	UND	R\$ 14,00	R\$ 70,00
9	Regulador freio tras. L200 triton s10 nova l. dir	5	UND	R\$ 67,00	R\$ 335,00
10	Regulador freio tras. L200 triton s10 nova l. esq	5	UND	R\$ 68,00	R\$ 340,00
11	Cabo freio-de-mão tras. L200 triton l.direito	5	UND	R\$ 230,00	R\$ 1.150,00
12	Cabo freio-de-mão tras. L200 triton l.esquerdo	5	UND	R\$ 240,00	R\$ 1.200,00
13	Filtro ar l200 triton	5	UND	R\$ 97,00	R\$ 485,00
14	Lanterna tras. L200 triton l. direito bicolor	5	UND	R\$ 455,00	R\$ 2.275,00
15	Lanterna tras. L200 triton l. esquerdo bicolor	5	UND	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
16	Bateria 90 amp	1	UND	R\$ 597,00	R\$ 597,00
17	Cubo roda diante l200 triton	5	UND	R\$ 570,00	R\$ 2.850,00
18	Anel trava rol. Roda tras. L200 20... triton c/bs	5	UND	R\$ 1.033,00	R\$ 5.165,00
19	Retentor roda tras. L200 gl gls sport triton interno	5	UND	R\$ 57,00	R\$ 285,00
20	Retentor roda tras. L200 outdoor triton externo	5	UND	R\$ 37,00	R\$ 185,00
21	Retentor lateral dif. L200 sport l. esq.	5	UND	R\$ 50,00	R\$ 250,00
22	Retentor caixa redução l200 gl gls (parte tras)	5	UND	R\$ 61,00	R\$ 305,00
23	Amortecedor dianteiro l200 triton	2	UND	R\$ 320,00	R\$ 640,00
24	Amortecedor traseiro l200 triton	2	UND	R\$ 254,00	R\$ 508,00
25	Caixa de direção l200 triton após 2009	1	UND	R\$ 2.195,00	R\$ 2.195,00
26	Bomba direção hidráulica l200 triton 3.2	2	UN	R\$ 964,00	R\$ 1.928,00
27	Correia acd l200 triton dh om364	5	UND	R\$ 83,00	R\$ 415,00
28	Correia alt l200 triton	5	UN	R\$ 41,50	R\$ 207,50
29	Correia dh mb 1113/2213 f1000/4000 acd l200 triton	5	UND	R\$ 42,00	R\$ 210,00
30	Parafuso roda tras. Diante. L200 triton	12	UND	R\$ 15,00	R\$ 180,00
31	Cruzeta cardan l200 triton	5	UND	R\$ 123,00	R\$ 615,00
32	Terminal direção l200 triton lado direito	5	UND	R\$ 160,00	R\$ 800,00
33	Terminal direção l200 triton lado esquerdo	5	UN	R\$ 152,00	R\$ 760,00
34	Pivô inferior sup diante. L200 triton l. esq/dir	5	UND	R\$ 244,40	R\$ 1.222,00
35	Pivô superior sup diante. L200 triton l. esq/dir	5	UND	R\$ 129,00	R\$ 645,00
36	Mola 1 traseira l200 triton	5	UND	R\$ 257,00	R\$ 1.285,00
37	Mola 2 traseira l200 triton	5	UND	R\$ 242,00	R\$ 1.210,00

38	Bucha mola tras. L200 triton parte diante. Ferro	5	UND	R\$ 67,00	R\$ 335,00
39	Bucha mola tras. L200 parte tras. (jumelo maior)	5	UND	R\$ 12,00	R\$ 60,00
40	Bucha mola tras. L200 parte traseira (menor)	5	UND	R\$ 11,00	R\$ 55,00
41	Grampo mola ½ x 7.5 x x16cm b(tras. L200 triton	5	UND	R\$ 25,00	R\$ 125,00
42	Embreagem viscosa l200 triton 3.2	1	UND	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
43	Filtro Lubrificante Uno Mobi Argo 1.0 3 Cil 17	2	UND	R\$ 26,00	R\$ 52,00
44	Pastilha Freio diante. Argo	5	UND	R\$ 71,00	R\$ 355,00
45	Pneu 185/70 R14 88H	5	UND	R\$ 540,00	R\$ 2.700,00
46	Correia alt. - argo	5	UND	R\$ 41,00	R\$ 205,00
47	Polia tensora correia alt. Argo	2	UND	R\$ 73,00	R\$ 146,00
48	Terminal de direção L.Dir. - Argo	2	UND	R\$ 98,00	R\$ 196,00
49	Terminal de direção L-Esq - Argo	2	UND	R\$ 98,00	R\$ 196,00
50	Bucha Balança susp. Diant. -Argo	5	UND	R\$ 65,00	R\$ 325,00
51	Rolamento roda diante, com abs - Argo	5	UND	R\$ 155,00	R\$ 775,00
52	Refil Bomba combustível - Argo	1	UND	R\$ 238,00	R\$ 238,00
	Flauta Bico injetor - Argo	2	UND	R\$ 388,00	R\$ 776,00
54	OLEO MOTOR 5W30	2	UND	R\$ 67,00	R\$ 134,00
55	Terminal de direção esquerdo	1	UND	R\$ 98,00	R\$ 98,00
56	Pivô da bandeja inferior	1	UND	R\$ 112,00	R\$ 112,00
57	Barra axial	1	UND	R\$ 102,00	R\$ 102,00
58	Amortecedor traseiro - FIAT TORO	1	UND	R\$ 485,00	R\$ 485,00
59	Bieleta direita	1	UND	R\$ 83,00	R\$ 83,00
60	Kit coifa do lado roda	1	UND	R\$ 37,00	R\$ 37,00
61	kit coifa do lado do câmbio	1	UND	R\$ 60,00	R\$ 60,00
62	Pastilha de freio dianteira	1	UND	R\$ 165,00	R\$ 165,00
63	Sapata de freio traseiro	1	UND	R\$ 546,00	R\$ 546,00
64	Cilindro de roda traseira	1	UND	R\$ 131,00	R\$ 131,00
65	Jogo de mola da sapata de freio traseiro	1	UND	R\$ 43,00	R\$ 43,00
66	Disco de freio dianteiro	2	UND	R\$ 277,00	R\$ 554,00
67	Tambor de freio traseiro	2	UND	R\$ 336,00	R\$ 672,00
68	Correia do alternador	1	ADES	R\$ 84,00	R\$ 84,00
69	Tensor da correia do alternador	1	UND	R\$ 445,00	R\$ 445,00
70	Bucha da bandeja dianteira maior	2	UND	R\$ 64,00	R\$ 128,00
71	Regulador de freio	2	UND	R\$ 52,00	R\$ 104,00
72	Pino guia de pinça freio dianteiro	1	UND	R\$ 80,00	R\$ 80,00
73	Reparo das pinças de freio dianteiro	1	UND	R\$ 79,00	R\$ 79,00
74	Centralizador do patim	1	UND	R\$ 79,00	R\$ 79,00
75	Farol direito	1	UND	R\$ 430,00	R\$ 430,00
76	Lâmpada do farolete	2	UND	R\$ 60,00	R\$ 120,00
77	Lâmpada da lanterna de seta	2	UND	R\$ 35,00	R\$ 70,00
78	Aditivo para radiador	2	UND	R\$ 54,00	R\$ 108,00
79	Cola alta temperatura Black	5	UND	R\$ 65,00	R\$ 325,00
80	Parafuso de roda traseiro	2	UND	R\$ 53,00	R\$ 106,00
81	Parafuso de roda dianteiro	2	UND	R\$ 13,00	R\$ 26,00
82	Porca de roda traseiro	2	UND	R\$ 13,00	R\$ 26,00
83	Para-choque dianteiro	2	UND	R\$ 278,00	R\$ 556,00

VALOR TOTAL R\$ 56.327,50

